
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

サイバー防護分析装
置（実戦的サイバー
演習環境）の撤去

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月24日

内野建設有限会社
山梨県南都留郡忍野
村内野4919

2090002011679 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,250,000 －

海外渡航時PCR検査
（新型コロナウイル
ス）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月14日

医療法人社団　綾和
会　間中病院
神奈川県小田原市本
町4-1-26

5080405001449 一般競争入札 1,375,000 1,375,000 100.00%

宿舎借上（成田）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月26日

株式会社アイラス
東京都中央区日本橋
箱崎町20-14

6010401000996 一般競争入札 2,850,000 1,189,400 41.73%

デスク他１5件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月26日

株式会社タグチ企画
埼玉県入間市豊岡１
－３－２６

4030001115047 一般競争入札 4,250,273 4,110,590 96.71%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月27日

菱和ダイヤモンド航
空サービス株式会社
東京都千代田区神田
神保町二丁目２番地

6010001063551 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,067,140 －

部外教育受講
ＣＥＨ(Ｃｅｒｔｉｆ
ｉｅｌｄ　Ｅｔｈｉｃ
ａｌ　Ｈａｃｋｅｒ）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月24日

Top Out Human
Capital株式会社
東京都港区海岸1-2-3
汐留芝離宮ビルディ
ング21F

2010401114370 一般競争入札 2,068,000 2,068,000 100.00%

破壊器具他8件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月26日

株式会社秋山商会
東京都中央区東日本
橋2-13-5

8010001036398 一般競争入札 1,626,350 1,617,000 99.43%

部外委託教育
（マルウエア解析入
門）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月14日

ＮＥＣマネジメント
パートナー株式会社
神奈川県川崎市中原
区下沼部1753

4010401043667 一般競争入札 2,970,000 2,673,000 90.00%

部外教育受講
（マルウエア解析専
門）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和4年1月14日

ＮＥＣマネジメント
パートナー株式会社
神奈川県川崎市中原
区下沼部1753

4010401043667 一般競争入札 4,455,000 4,009,500 90.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３


